

Số: /KH-UBND

Hà Nội, ngày tháng năm 2026

KẾ HOẠCH
Tổ chức Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026

Thực hiện Nghị quyết số 80-NQ/TW ngày 07/01/2026 của Bộ Chính trị về phát triển văn hóa Việt Nam; Nghị quyết số 02-NQ/TW ngày 17/3/2026 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát triển Thủ đô Hà Nội trong kỷ nguyên mới; Kết luận số 70-KL/TW ngày 31/01/2024 của Bộ Chính trị về phát triển thể dục, thể thao trong giai đoạn mới; Chỉ thị số 43-CT/TU ngày 10/02/2025 của Thành ủy Hà Nội và Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 28/5/2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố về phát triển thể dục, thể thao Thủ đô; Kế hoạch số 369/KH-UBND ngày 25/12/2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố về phát triển phong trào thể dục, thể thao thành phố Hà Nội năm 2026; nhằm tăng cường quảng bá hình ảnh Thủ đô, thúc đẩy giao lưu văn hóa quốc tế và phát huy giá trị các môn võ thuật truyền thống. Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội ban hành Kế hoạch tổ chức Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026, với các nội dung sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổ chức Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026 nhằm tôn vinh, bảo tồn và phát huy giá trị các môn võ thuật truyền thống của dân tộc; đồng thời quảng bá hình ảnh đất nước, con người Việt Nam nói chung và Thủ đô Hà Nội nói riêng tới bạn bè trong nước và quốc tế.

- Góp phần bảo tồn và phát huy giá trị văn hóa truyền thống thông qua võ đạo; tạo không gian giao lưu, hợp tác quốc tế, thúc đẩy phát triển du lịch, kinh tế thể thao và tăng cường học hỏi giữa các trường phái võ thuật trong nước và quốc tế.

- Hướng tới xây dựng Hà Nội trở thành trung tâm tổ chức các sự kiện văn hóa – thể thao tâm khu vực.

- Từng bước xây dựng Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội trở thành sự kiện văn hóa – thể thao đặc sắc, tổ chức thường niên, gắn kết giữa văn hóa, thể thao và du lịch.

2. Yêu cầu

- Tổ chức Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026 bảo đảm chuyên nghiệp, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả, có sức lan tỏa; thu hút sự tham gia của đông đảo các tầng lớp nhân dân và huy động hiệu quả các nguồn lực xã hội trong công tác tổ chức.

- Các đơn vị được phân công nhiệm vụ chủ động xây dựng kế hoạch chi tiết, phối hợp chặt chẽ, triển khai thực hiện nghiêm túc, đồng bộ, linh hoạt; bảo đảm đầy đủ các điều kiện về an ninh, an toàn, y tế và phòng cháy, chữa cháy theo quy định.

- Nội dung các hoạt động được xây dựng có chiều sâu, bảo đảm chất lượng, thể hiện bản sắc tinh hoa võ Việt; đồng thời đẩy mạnh ứng dụng công nghệ số trong tổ chức, truyền thông, quảng bá, góp phần lan tỏa thông điệp **“Hào khí Thăng Long - Tinh hoa võ Việt”** tới đông đảo công chúng trong và ngoài nước.

II. NỘI DUNG TRIỂN KHAI

1. Tên sự kiện: Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026 (Hanoi International Martial Arts Festival 2026)

2. Danh nghĩa tổ chức: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

3. Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao

4. Đơn vị phối hợp thực hiện: các cơ quan, đơn vị liên quan.

5. Thời gian, địa điểm

5.1. Thời gian tổ chức: trong 03 ngày từ ngày 07 đến ngày 09/8/2026.

- Thi công, lắp đặt: Từ 00h00 ngày 01/8 đến hết ngày 05/8/2026.

- Tổng duyệt chương trình: 18h00, ngày 06/8/2026 (thứ Năm).

- Tổ chức các hoạt động biểu diễn, thi đấu: từ ngày 07/8 đến ngày 09/8/2026.

- Thu dọn, hoàn trả mặt bằng: Trước 06h00 ngày 11/8/2026.

5.2. Địa điểm tổ chức: Hoàng thành Thăng Long, phố đi bộ Trần Nhân Tông và một số địa điểm khác (*tổ chức hoạt động biểu diễn, thi đấu, giao lưu...*).

6. Quy mô tổ chức

- Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026 dự kiến quy tụ khoảng 1.500 đến 2.000 võ sư, võ sinh, huấn luyện viên, vận động viên, nghệ sĩ đến từ các đoàn võ thuật trong nước và quốc tế; dự kiến thu hút khoảng 10.000 đến 15.000 lượt khán giả trực tiếp và trên 100.000 lượt theo dõi trực tuyến qua các nền tảng truyền thông.

- Các Hội, Liên đoàn võ thuật thành phố Hà Nội và đại diện một số câu lạc bộ võ thuật tiêu biểu trên địa bàn (theo danh sách được Ban Tổ chức phê duyệt).

- Các Hội, Liên đoàn võ thuật của một số địa phương, như: Thành phố Hồ Chí Minh, các tỉnh Gia Lai, Bình Định.

- Các đoàn võ thuật quốc tế và võ thuật cổ truyền Việt Nam ở nước ngoài; trong đó có các đoàn đến từ một số nước châu Âu, châu Phi, Trung Quốc (Wushu), Hàn Quốc (Taekwondo)...

III. Các hoạt động Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026

1. Hội thảo

- Thời gian: Tháng 5/2026.

- Địa điểm: Bảo tàng Hà Nội.

- Nội dung hội thảo: Chuyên đề lịch sử phát triển võ thuật cổ truyền Hà Nội và chuyên đề các giải pháp đầu tư nguồn lực võ thuật cổ truyền và hiện đại.

2. Họp báo

- Thời gian: Tháng 7/2026.

- Địa điểm: trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao.

- Nội dung: Công bố thông tin chính thức về Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026; giới thiệu chương trình tổng thể, danh sách các đoàn võ thuật trong nước và quốc tế tham dự; triển khai kế hoạch truyền thông và quảng bá hình ảnh trên các nền tảng truyền thông trong nước...

3. Lễ Khai mạc

* Thời gian: từ 19h30 đến 21h30, ngày 07/8/2026 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Hoàng thành Thăng Long.

* Chương trình:

- Biểu diễn trường đoạn mở màn.

- Chào cờ.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Phát biểu khai mạc của đại diện Lãnh đạo Thành phố.

- Diễu hành của các đoàn tham dự.

- Rước đuốc và thả đuốc biểu trưng.

- Biểu diễn nghệ thuật võ đạo, kết hợp giữa nhạc cụ dân tộc - võ nhạc đương đại - trình diễn các môn võ, cùng hiệu ứng âm thanh - ánh sáng - hình ảnh mang đậm bản sắc văn hoá Việt Nam và quốc tế.

- Trao kỷ niệm chương cho đơn vị tài trợ (*nếu có*) và tặng hoa, trao cờ lưu niệm cho các đoàn tham dự.

- Kết thúc chương trình.

4. Các hoạt động chính

4.1. Các hoạt động trải nghiệm

- Thời gian: Các ngày 08/8 và ngày 09/8/2026.

- Địa điểm: Hoàng thành Thăng Long, phố đi bộ Trần Nhân Tông và một số địa điểm khác (*nơi diễn ra các hoạt động biểu diễn, thi đấu, giao lưu...*).

- Nội dung:

+ Hoạt động diễu hành quảng bá hình ảnh, giới thiệu về các Hội, Liên đoàn

Võ thuật các tỉnh, thành phố và các Đoàn võ thuật quốc tế. Các đoàn tham gia diễu hành trong võ phục, cổ phục và trang phục truyền thống Việt Nam đa dạng, kết hợp biểu diễn động tác võ thuật cơ bản, binh khí mô phỏng, cờ hiệu...

+ Trưng bày, triển lãm hình ảnh các môn võ thuật truyền thống và quốc tế, các dụng cụ võ thuật, giới thiệu trang phục, võ phục, trang thiết bị chuyên môn phục vụ tập luyện, thi đấu, vật phẩm võ thuật, sản phẩm lưu niệm, hình ảnh, tư liệu, hiện vật tiêu biểu, giúp công chúng tìm hiểu sâu hơn về lịch sử, giá trị văn hoá và tinh thần thượng võ của các môn võ thuật truyền thống và hiện đại. Kết hợp cùng các hoạt động trải nghiệm tương tác công nghệ số.

+ Hoạt động biểu diễn võ thuật truyền thống và hiện đại của các môn Võ thuật cổ truyền, Vovinam, Taekwondo, Wushu... đến từ các Hội, Liên đoàn Võ thuật các tỉnh, thành phố và các Đoàn võ thuật quốc tế.

4.2. Các hoạt động thi đấu, giao lưu

- Thời gian: Các ngày từ 07/8/2026 đến 09/8/2026.

- Địa điểm: Nhà thi đấu phường Xuân Đình, Nhà thi đấu phường Phú Diễn, Nhà thi đấu phường Cầu Giấy, Cung Điền kinh Hà Nội, phố đi bộ Trần Nhân Tông...

- Nội dung: Các chương trình thi đấu và giao lưu võ thuật được tổ chức đa dạng, phong phú với sự tham gia của các môn võ thuật truyền thống và hiện đại, gồm: Võ cổ truyền, Vovinam, Karate, Pencak Silat, Taekwondo, Wushu, võ thuật tổng hợp (MMA)...tại các địa điểm trên địa bàn thành phố Hà Nội

4.3. Các hoạt động hưởng ứng

- Quảng bá, giới thiệu về lịch sử, văn hóa, con người Thủ đô Hà Nội.

- Tổ chức các tour du lịch tham quan di sản văn hóa, di tích lịch sử, làng nghề truyền thống và khu vực phố cổ Hà Nội.

- Tổ chức các hoạt động văn hóa, thi đấu thể thao, liên hoan biểu diễn võ thuật tại các xã, phường trên địa bàn Thành phố.

- Tổ chức các cuộc thi tìm hiểu về võ thuật truyền thống; các trò chơi dân gian; hoạt động giao lưu, trao đổi, học tập kinh nghiệm về di sản võ thuật.

5. Thành phần tham dự

- Đại diện các cơ quan Trung ương: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Cục Thể dục Thể thao Việt Nam; Ủy ban Olympic Việt Nam.

- Đại diện các cơ quan ngoại giao và các tổ chức quốc tế tại Hà Nội.

- Đại diện lãnh đạo thành phố Hà Nội: Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, địa phương: Sở Văn hóa và Thể thao (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) các tỉnh, thành phố; các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố Hà Nội.

- Đại diện các tổ chức, đơn vị liên quan: các Liên đoàn, Hội võ thuật; doanh nghiệp, đơn vị đồng hành; các tổ chức xã hội - nghề nghiệp.

- Đại diện các cơ quan truyền thông: các cơ quan báo chí, phát thanh, truyền hình Trung ương và Hà Nội; các đơn vị truyền thông, báo điện tử tham gia đưa tin, tuyên truyền về sự kiện.

- Nhân dân, du khách và những người yêu thích võ thuật trong nước và quốc tế.

6. Kinh phí

Kinh phí thực hiện kế hoạch từ nguồn kinh phí UBND Thành phố giao dự toán cho Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội năm 2026 và các nguồn kinh phí hợp pháp khác.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Văn hóa và Thể thao

- Là cơ quan thường trực, tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố xây dựng và tổ chức triển khai Kế hoạch.

- Chủ trì tham mưu xây dựng kịch bản, tổ chức điều hành các hoạt động chuyên môn; theo dõi, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện; chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân Thành phố về công tác tổ chức bảo đảm trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả, đúng quy định.

- Chủ trì xây dựng và triển khai công tác truyền thông, quảng bá trong nước và quốc tế trước, trong và sau sự kiện; phối hợp với Báo và Phát thanh, Truyền hình Hà Nội xây dựng phóng sự, clip, trailer quảng bá chương trình.

- Lập danh sách khách mời đại biểu, các cơ quan ngoại giao, tổ chức quốc tế tham dự chương trình và các hoạt động của Festival.

- Chuẩn bị nội dung, chương trình làm việc và các điều kiện phục vụ Lãnh đạo Thành phố tham dự, chỉ đạo các hoạt động của Festival.

- Tham mưu bài phát biểu của Lãnh đạo Thành phố; phối hợp Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố hoàn thiện hồ sơ khen thưởng theo quy định.

- Chủ trì công tác hậu cần, lễ tân: thiết kế bộ nhận diện, maket sân khấu, trang trí địa điểm; in ấn giấy mời, thẻ; lập danh sách, gửi giấy mời, bố trí chỗ ngồi, đón tiếp đại biểu; chuẩn bị thiết bị phục vụ (tai nghe dịch cabin, bàn ghế, khán đài, nhà bạt... bảo đảm điều kiện tổ chức).

- Phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra công tác chuẩn bị, tổ chức tổng duyệt và theo dõi, tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch.

2. Đề nghị Liên đoàn Võ thuật cổ truyền Việt Nam, Liên đoàn Thế giới Võ cổ truyền Việt Nam và Liên đoàn Vovinam Việt Nam

- Phối hợp với thành phố Hà Nội trong công tác chuẩn bị nội dung, tổ chức các hoạt động chuyên môn, công tác đối ngoại; vận động, mời các đoàn, câu lạc

bộ võ thuật trong nước và quốc tế tham dự Festival.

- Cử đại diện lãnh đạo Liên đoàn tham gia Ban Tổ chức Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026.

3. Trung tâm Bảo tồn di sản Thăng Long - Hà Nội

- Bố trí địa điểm tổ chức sự kiện trong khu di sản Hoàng thành Thăng Long.

- Hướng dẫn phương án lắp đặt sân khấu, không gian trưng bày; bảo đảm phù hợp, giữ gìn cảnh quan di sản.

- Phối hợp bảo đảm an ninh, trật tự trong khu di tích; quản lý hoạt động tham quan của khách.

- Phối hợp Ban Tổ chức thực hiện công tác đón tiếp đại biểu, khách mời; xây dựng chương trình tham quan di sản phục vụ các đoàn khách trong nước và quốc tế tham dự sự kiện

- Phối hợp xây dựng phương án quản lý, kiểm soát khách tham gia sự kiện và tham quan di sản; trong đó xác định rõ cơ chế sử dụng vé sự kiện và vé tham quan Hoàng thành Thăng Long, bảo đảm thuận lợi cho khách và phù hợp quy định hiện hành.

4. Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Thành phố

- Thay mặt Ban tổ chức gửi thư mời Đại sứ quán các nước và các vận động viên là người nước ngoài đang học tập, công tác tại Hà Nội tham dự Festival.

- Phối hợp quản lý chặt chẽ các vận động viên người nước ngoài đăng ký tham gia theo quy định.

5. Công an Thành phố

Chỉ đạo lực lượng Công an và các đơn vị trực thuộc xây dựng, triển khai phương án bảo đảm phân luồng giao thông, an ninh trật tự, an toàn xã hội; đồng thời xây dựng phương án, bố trí lực lượng, phương tiện cứu nạn, cứu hộ, phòng cháy, chữa cháy, bảo đảm an toàn tại các địa điểm tổ chức Festival.

6. Bộ Tư lệnh Thủ đô

Chủ trì, phối hợp với Công an Thành phố xây dựng và triển khai phương án bảo đảm an ninh, an toàn tại khu vực tổ chức các hoạt động; hướng dẫn, hỗ trợ thực hiện các thủ tục cấp phép sử dụng thiết bị flycam phục vụ ghi hình trong thời gian diễn ra Festival.

7. Sở Xây dựng

- Phối hợp với Ban Tổ chức và Công an Thành phố xây dựng, triển khai phương án phân luồng giao thông; bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội trong quá trình tổ chức sự kiện.

- Hỗ trợ bàn giao tạm thời mặt bằng tại khu vực tổ chức để tập kết vật tư, thi công các hạng mục và phục vụ tổ chức chương trình theo kế hoạch.

8. Sở Tài chính

Hướng dẫn các đơn vị lập dự toán, thực hiện chi và thanh quyết toán đúng quy định.

9. Sở Y tế

Cử cán bộ, bố trí phương tiện y tế trực, cấp cứu phục vụ các hoạt động của sự kiện. Chỉ đạo Trung tâm Cấp cứu 115 Thành phố xây dựng và triển khai phương án bố trí các điểm (lấn y tế); bảo đảm đủ cơ sở xe cứu thương, bác sĩ, nhân viên y tế; kịp thời sơ cứu, cấp cứu vận động viên và người tham gia trong suốt quá trình tổ chức.

10. Sở Giáo dục và Đào tạo

Triển khai công tác tuyên truyền về Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026 đến các trường học trên địa bàn Thành phố.

11. Sở Du lịch

- Xây dựng và triển khai chương trình quảng bá du lịch, tour du lịch, sản phẩm du lịch; đồng thời giới thiệu hệ thống cơ sở lưu trú phục vụ các đoàn khách trong nước và quốc tế trước, trong và sau sự kiện.

- Xây dựng các chương trình tham quan di sản, di tích lịch sử, làng nghề truyền thống và danh lam thắng cảnh của Thủ đô phục vụ du khách tham dự.

12. Sở Nông nghiệp và Môi trường

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc phối hợp với Trung tâm Bảo tồn Di sản Thăng Long - Hà Nội bố trí nhà vệ sinh lưu động, tổ chức vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, bảo đảm cảnh quan xanh, sạch, đẹp tại khu vực Hoàng thành Thăng Long phù hợp yêu cầu bảo tồn di sản.

- Chỉ đạo tổ chức tổng vệ sinh môi trường tại khu vực phố đi bộ Trần Nhân Tông và các địa điểm liên quan trong thời gian diễn ra sự kiện (từ ngày 06 đến ngày 09/8/2026).

- Chủ động bố trí nguồn kinh phí thực hiện các nội dung nêu trên theo phân cấp ngân sách.

13. Liên đoàn Võ thuật, Hội Võ thuật thành phố Hà Nội

- Phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao trong công tác huy động lực lượng, chuẩn bị nội dung, tổ chức các hoạt động chuyên môn, đối ngoại; tham gia tổ chức triển lãm ảnh về hoạt động của các võ đường, võ phái trong nước và quốc tế.

- Cử đại diện lãnh đạo Liên đoàn, Hội Võ thuật Thành phố tham gia Ban Tổ chức Festival Võ thuật quốc tế Hà Nội năm 2026.

- Cử các võ sư, võ sinh tham gia tập luyện, biểu diễn theo kịch bản được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

- Hỗ trợ trang thiết bị chuyên môn phục vụ công tác tổ chức, thi đấu, biểu diễn tại các địa điểm diễn ra sự kiện.

14. Tổng Công ty Điện lực thành phố Hà Nội, các Công ty Điện lực Ba Đình, Hai Bà Trưng.

- Đảm bảo cung cấp nguồn điện ưu tiên, an toàn, liên tục phục vụ công tác tổ chức sự kiện tại khu vực tổ chức; thời gian từ 15 giờ 30 ngày 01/8/2026 đến 24 giờ 00 ngày 09/8/2026.

- Cử cán bộ kỹ thuật phối hợp, hỗ trợ đầu nối, vận hành hệ thống điện, bảo đảm cấp điện ổn định phục vụ các hoạt động theo Kế hoạch của Thành phố.

15. Đề nghị Cơ quan Báo và Phát thanh, Truyền hình Hà Nội

- Tổ chức tuyên truyền, đưa tin kịp thời trước, trong và sau sự kiện; tăng cường xây dựng tin, bài, phóng sự về ý nghĩa, vai trò của Festival, góp phần quảng bá hình ảnh lịch sử, văn hóa, con người Thủ đô Hà Nội.

- Chủ trì xây dựng và triển khai công tác truyền thông, quảng bá trong nước và quốc tế; phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao xây dựng phóng sự, clip, trailer quảng bá chương trình; tổ chức truyền hình trực tiếp Lễ khai mạc và Lễ bế mạc.

- Chủ động bố trí nguồn kinh phí thực hiện các nội dung nêu trên theo phân cấp ngân sách.

16. UBND phường Ba Đình

- Phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai công tác tổ chức Festival tại Hoàng thành Thăng Long trong thời gian từ ngày 01/8 đến hết ngày 09/8/2026.

- Phối hợp quản lý địa bàn, bảo đảm an ninh trật tự, trật tự đô thị; kịp thời xử lý các tình huống phát sinh liên quan trong quá trình tổ chức sự kiện.

17. UBND phường Hai Bà Trưng

- Phối hợp với các đơn vị liên quan trong công tác tổ chức Festival trên địa bàn; thực hiện bàn giao tạm thời mặt bằng tại các khu vực tổ chức để phục vụ thi công, lắp đặt và tổ chức các hoạt động theo kế hoạch.

- Hướng dẫn, tạo điều kiện cho Ban Tổ chức sử dụng tạm thời lòng đường, hè phố, khu vực công viên phục vụ tổ chức sự kiện theo quy định; bảo đảm trật tự đô thị, vệ sinh môi trường trong suốt thời gian diễn ra Festival.

- Phối hợp quản lý địa bàn, bảo đảm an ninh trật tự, trật tự đô thị; kịp thời xử lý các tình huống phát sinh liên quan trong quá trình tổ chức sự kiện.

18. UBND các xã, phường

- Xây dựng và tổ chức triển khai Kế hoạch; tổ chức các hoạt động, giải võ thuật phù hợp nhằm hưởng ứng Festival tại địa phương, đồng thời cử các câu lạc bộ võ thuật tiêu biểu tham gia theo chương trình được Ban Tổ chức phê duyệt.

- Bố trí kinh phí từ nguồn ngân sách địa phương theo phân cấp; đồng thời tăng cường huy động các nguồn lực xã hội hợp pháp tham gia Festival.

- Đẩy mạnh tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và trang thông tin điện tử về các hoạt động của Festival, góp phần thu hút đông đảo các tầng lớp nhân dân tham gia, tạo không khí vui tươi, phấn khởi.

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội đề nghị Liên đoàn Võ thuật cổ truyền Việt Nam, Liên đoàn Thế giới Võ cổ truyền Việt Nam và Liên đoàn Vovinam Việt Nam; yêu cầu các sở, ban, ngành Thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện; bố trí kinh phí theo phân cấp, bảo đảm thiết thực, hiệu quả, an toàn; định kỳ tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố (qua Sở Văn hóa và Thể thao) kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND Thành phố;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;
- Cục Thể dục thể thao Việt Nam;
- Ủy ban Olympic Việt Nam;
- Liên đoàn Võ thuật cổ truyền Việt Nam;
- Liên đoàn Vovinam Việt Nam;
- Các đơn vị thuộc TP có tên trong KH;
- VPUB: CVP, PCVP, P.T.T.Huyền,
các phòng: KGVX, TH;
- Lưu: VT, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thu Hà